
 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 RÁCZ Brigitta BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS IS
2 2 BÁCSKAY Kincső_Anna PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI S
3 3 TÓTH-HORPÁCI Lili Nóra CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
4 4 FELFÖLDI Szonja Viktória BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 5 BIRÓCZI Nóra_Margit ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 7 VARGA Rebeka BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBER SÁNDOR GIMNÁZI
7 10 HANTI Lili KISPESTI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 10 IMRE Dóra GÖDÖLLŐI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM
9 12 BERECZ Dóra BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
9 12 CSIK Petra BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOL

11 15 BALLA Annabella DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS I
12 16 NIESZ Leona BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
12 16 SIMÁNYI Dóra Zsófia BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM, TECHNIKUM ÉS SZAK
14 18 BUCSI Tímea ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GIMNÁZIUM
14 18 NAGY Réka SIMÁNDY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉS
16 20 HŐRICH Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS IS
16 20 LÁSZLÓ Dalma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
16 20 LUKÁCS Gréta BUDAPEST III. KERÜLETI DR. SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTA
19 23 KOVÁCS Dorka Bíborka BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
20 27 MÁTRAI Adél OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS
21 28 ERDÉLYI Dorina ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
21 28 MATUZ Réka OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
21 28 SZITHA Szonja GÖDÖLLŐI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM
24 33 DEISZINGER Annamária PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS B
24 33 PERITY Jázmin OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
24 33 TIMÁR Dorina Éva GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM
24 33 TOÓK Panna BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOL
28 39 SÁRKÖZI Gabriella OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 9999 BALOG Szofi DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZE
29 9999 CSIZMADIA Sára DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
29 9999 KISKARTALYI Zoé Ilona BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNO
29 9999 MONEK Réka Lara BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉ
29 9999 NAGY Zoé Lídia ÓBUDAI HARRER PÁL ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKT
29 9999 NEISZ Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 9999 OCSOVAI Emese Dunakeszi Szent István Általános Iskola
29 9999 PATAKI Lili AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁN
29 9999 UJVÁRY Petra GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

37 vívó

1 csoportforduló

37 vívó
7 csoport (2 csoport 6 vívóval, 5 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
37 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 37 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást 1
GY/M ind. AT RG

BUCSI Tímea ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GIM  V  V  V  1 0.750 5 16 2
CSIZMADIA Sára DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS  2  0  4  1 0.000 -13 7 5
NAGY Réka SIMÁNDY JÓZSEF ÁLTALÁNO  3  V  V  0 0.500 1 13 3
SÁRKÖZI Gabriella OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MI  1  V  2  0 0.250 -11 8 4
RÁCZ Brigitta BUDAPEST XVI. KERÜLETI BA  V  V  V  V 1.000 18 20 1

Csoport szám 2    9:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

NIESZ Leona BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZI  V  V  1  V 0.750 4 16 2
KISKARTALYI Zoé Ilona BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI  0  2  0  4 0.000 -14 6 5
TIMÁR Dorina Éva GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GI  4  V  0  3 0.250 -5 12 4
BÁCSKAY Kincső_Anna PREMONTREI SZENT NORBE  V  V  V  V 1.000 19 20 1
LUKÁCS Gréta BUDAPEST III. KERÜLETI DR.  3  V  V  0 0.500 -4 13 3

Csoport szám 3    9:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

HŐRICH Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖ  V  4  1  V 0.500 -1 15 3
NAGY Zoé Lídia ÓBUDAI HARRER PÁL ANGOL  2  0  0  4 0.000 -14 6 5
TÓTH-HORPÁCI Lili Nóra CSIK FERENC ÁLTALÁNOS IS  V  V  V  V 1.000 13 20 1
SIMÁNYI Dóra Zsófia BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GI  V  V  2  V 0.750 11 17 2
PERITY Jázmin OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY  4  V  1  0 0.250 -9 10 4

Csoport szám 4    9:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

FELFÖLDI Szonja Viktória BUDAPEST V. KERÜLETI HILD  4  V  V  V 0.750 11 19 1
LÁSZLÓ Dalma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZ  V  3  V  V 0.750 4 18 2
BALLA Annabella DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉM  3  V  V  V 0.750 4 18 2
NEISZ Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ L  0  3  3  V 0.250 -8 11 4
TOÓK Panna BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY  0  2  3  4 0.000 -11 9 5

Csoport szám 5    9:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

BIRÓCZI Nóra_Margit ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁ  1  V  V  V 0.750 9 16 2
CSIK Petra BUDAPEST XVI. KERÜLETI AR  V  V  V  V 1.000 14 20 1
KOVÁCS Dorka Bíborka BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZ  1  1  V  V 0.500 0 12 3
DEISZINGER Annamária PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOL  1  1  2  V 0.250 -6 9 4
BALOG Szofi DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY  0  3  0  0 0.000 -17 3 5
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    9:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

VARGA Rebeka BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉ  V  V  3  V  V 0.800 13 23 2
OCSOVAI Emese Dunakeszi Szent István Általáno  3  V  0  V  1 0.400 -3 14 4
SZITHA Szonja GÖDÖLLŐI REFORMÁTUS LÍC  2  2  2  V  4 0.200 -5 15 5
BERECZ Dóra BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
UJVÁRY Petra GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GI  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6
MÁTRAI Adél OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉ  0  V  V  0  V 0.600 0 15 3

Csoport szám 7    9:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

HANTI Lili KISPESTI BOLYAI JÁNOS ÁLT  V  V  V  0  V 0.800 9 20 2
PATAKI Lili AQUINCUM ANGOL-MAGYAR  2  3  4  0  V 0.200 -7 14 5
ERDÉLYI Dorina ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM  1  V  V  2  V 0.600 1 18 3
MATUZ Réka OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY  2  V  0  0  V 0.400 -8 12 4
IMRE Dóra GÖDÖLLŐI REFORMÁTUS LÍC  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
MONEK Réka Lara BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚ  1  1  4  1  1 0.000 -17 8 6

Document engarde-escrime.com - 2023-05-11 17:30 - Oldal 4



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 IMRE Dóra GÖDÖLLŐI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMN 1.000 22 25 továbbjut
2 BERECZ Dóra BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 1.000 20 25 továbbjut
3 BÁCSKAY Kincső_Anna PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZI 1.000 19 20 továbbjut
4 RÁCZ Brigitta BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY I 1.000 18 20 továbbjut
5 CSIK Petra BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNO 1.000 14 20 továbbjut
6 TÓTH-HORPÁCI Lili Nóra CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI 1.000 13 20 továbbjut
7 VARGA Rebeka BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBE 0.800 13 23 továbbjut
8 HANTI Lili KISPESTI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS IS 0.800 9 20 továbbjut
9 FELFÖLDI Szonja Viktória BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁL 0.750 11 19 továbbjut

10 SIMÁNYI Dóra Zsófia BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM, T 0.750 11 17 továbbjut
11 BIRÓCZI Nóra_Margit ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 9 16 továbbjut
12 BUCSI Tímea ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GIMNÁZIUM 0.750 5 16 továbbjut
13 BALLA Annabella DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEMZE 0.750 4 18 továbbjut
13 LÁSZLÓ Dalma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL 0.750 4 18 továbbjut
15 NIESZ Leona BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM 0.750 4 16 továbbjut
16 ERDÉLYI Dorina ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM 0.600 1 18 továbbjut
17 MÁTRAI Adél OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI 0.600 0 15 továbbjut
18 NAGY Réka SIMÁNDY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA É 0.500 1 13 továbbjut
19 KOVÁCS Dorka Bíborka BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL 0.500 0 12 továbbjut
20 HŐRICH Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FER 0.500 -1 15 továbbjut
21 LUKÁCS Gréta BUDAPEST III. KERÜLETI DR. SZENT-GY 0.500 -4 13 továbbjut
22 OCSOVAI Emese Dunakeszi Szent István Általános Iskola 0.400 -3 14 továbbjut
23 MATUZ Réka OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIU 0.400 -8 12 továbbjut
24 TIMÁR Dorina Éva GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM 0.250 -5 12 továbbjut
25 DEISZINGER Annamária PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI 0.250 -6 9 továbbjut
26 NEISZ Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTA 0.250 -8 11 továbbjut
27 PERITY Jázmin OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIU 0.250 -9 10 továbbjut
28 SÁRKÖZI Gabriella OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTAL 0.250 -11 8 továbbjut
29 SZITHA Szonja GÖDÖLLŐI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMN 0.200 -5 15 továbbjut
30 PATAKI Lili AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁ 0.200 -7 14 továbbjut
31 TOÓK Panna BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORL 0.000 -11 9 továbbjut
32 CSIZMADIA Sára DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIU 0.000 -13 7 továbbjut
33 KISKARTALYI Zoé Ilona BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNE 0.000 -14 6 továbbjut
33 NAGY Zoé Lídia ÓBUDAI HARRER PÁL ANGOL NYELVET 0.000 -14 6 továbbjut
35 MONEK Réka Lara BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA 0.000 -17 8 továbbjut
36 BALOG Szofi DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET NY 0.000 -17 3 továbbjut
37 UJVÁRY Petra GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM 0.000 -25 0 továbbjut
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

oldal 1/2

1 IMRE Dóra GÖDÖLL

Tableau of 64

64 ---------

33 NAGY Zoé Lídia ÓBUDAI H

32 CSIZMADIA Sára DUNAKES 15/10

17 MÁTRAI Adél OROSHÁ

48 ---------

49 ---------

16 ERDÉLYI Dorina ÓBUDAI Á

9 FELFÖLDI Szonja Viktória BUDAPES

56 ---------

41 ---------

24 TIMÁR Dorina Éva GÖDÖLL

25 DEISZINGER Annamária PIARISTA 

40 ---------

57 ---------

8 HANTI Lili KISPESTI 

5 CSIK Petra BUDAPES

60 ---------

37 UJVÁRY Petra GÖDÖLL

28 SÁRKÖZI Gabriella OROSHÁ 15/6

21 LUKÁCS Gréta BUDAPES

44 ---------

53 ---------

12 BUCSI Tímea ÚJBUDAI 

13 BALLA Annabella DIÓSDI E

52 ---------

45 ---------

20 HŐRICH Emma BUDAPES

29 SZITHA Szonja GÖDÖLL

36 BALOG Szofi DUNAKES 15/3

61 ---------

4 RÁCZ Brigitta BUDAPES

IMRE Dóra

Tableau of 32

NAGY Zoé Lídia
15/0

MÁTRAI Adél

ERDÉLYI Dorina
15/13

FELFÖLDI Szonja Viktória

TIMÁR Dorina Éva
15/7

DEISZINGER Annamária

HANTI Lili
15/2

CSIK Petra

SÁRKÖZI Gabriella
15/4

LUKÁCS Gréta

BUCSI Tímea
15/6

BALLA Annabella

HŐRICH Emma
15/8

SZITHA Szonja

RÁCZ Brigitta
15/6

IMRE Dóra

Tableau of 16

ERDÉLYI Dorina

0/0

FELFÖLDI Szonja Viktória

HANTI Lili

0/0

CSIK Petra

BUCSI Tímea

15/14

BALLA Annabella

RÁCZ Brigitta

15/10

IMRE Dóra

FELFÖLDI Szonja Viktória

BUCSI Tímea

RÁCZ Brigitta
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

oldal 2/2

3 BÁCSKAY Kincső_Anna PREMON

Tableau of 64

62 ---------

35 MONEK Réka Lara BUDAPES

30 PATAKI Lili AQUINCU 15/1

19 KOVÁCS Dorka Bíborka BUDAPES

46 ---------

51 ---------

14 LÁSZLÓ Dalma BUDAPES

11 BIRÓCZI Nóra_Margit ÉRDI BOL

54 ---------

43 ---------

22 OCSOVAI Emese Dunakeszi

27 PERITY Jázmin OROSHÁ

38 ---------

59 ---------

6 TÓTH-HORPÁCI Lili Nóra CSIK FER

7 VARGA Rebeka BUDAPES

58 ---------

39 ---------

26 NEISZ Viktória SZIGETS

23 MATUZ Réka OROSHÁ

42 ---------

55 ---------

10 SIMÁNYI Dóra Zsófia BUDAÖR

15 NIESZ Leona BERZSEN

50 ---------

47 ---------

18 NAGY Réka SIMÁNDY 

31 TOÓK Panna BUDAPES

34 KISKARTALYI Zoé Ilona BUDAPES 15/10

63 ---------

2 BERECZ Dóra BÁLINT M

BÁCSKAY Kincső_Anna

Tableau of 32

MONEK Réka Lara
15/2

KOVÁCS Dorka Bíborka

LÁSZLÓ Dalma
15/10

BIRÓCZI Nóra_Margit

OCSOVAI Emese
15/5

PERITY Jázmin

TÓTH-HORPÁCI Lili Nóra
15/1

VARGA Rebeka

NEISZ Viktória
15/4

MATUZ Réka

SIMÁNYI Dóra Zsófia
15/4

NIESZ Leona

NAGY Réka
15/10

TOÓK Panna

BERECZ Dóra
15/10

BÁCSKAY Kincső_Anna

Tableau of 16

KOVÁCS Dorka Bíborka

15/3

BIRÓCZI Nóra_Margit

TÓTH-HORPÁCI Lili Nóra

15/13

VARGA Rebeka

SIMÁNYI Dóra Zsófia

0/0

NAGY Réka

BERECZ Dóra

15/11

BÁCSKAY Kincső_Anna

TÓTH-HORPÁCI Lili Nóra

VARGA Rebeka

BERECZ Dóra
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 IMRE Dóra GÖDÖLLŐI R

Tableau of 8

8 FELFÖLDI Szonja Viktória BUDAPEST V. 15/10

5 BUCSI Tímea ÚJBUDAI JÓZ

4 RÁCZ Brigitta BUDAPEST X 15/4

3 BÁCSKAY Kincső_Anna PREMONTRE

6 TÓTH-HORPÁCI Lili Nóra CSIK FEREN 15/5

7 VARGA Rebeka BUDAPESTI Z

2 BERECZ Dóra BÁLINT MÁR 15/6

IMRE Dóra

Elődöntő

RÁCZ Brigitta
15/3

BÁCSKAY Kincső_Anna

BERECZ Dóra
15/9

RÁCZ Brigitta

Döntő

BÁCSKAY Kincső_Anna

15/14

BÁCSKAY Kincső_Anna
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 4. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 BÁCSKAY Kincső_Anna PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGI
2 RÁCZ Brigitta BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 BERECZ Dóra BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
3 IMRE Dóra GÖDÖLLŐI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM
5 TÓTH-HORPÁCI Lili Nóra CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
6 VARGA Rebeka BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBER SÁNDOR GIMNÁZIUM ÉS 
7 FELFÖLDI Szonja Viktória BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 BUCSI Tímea ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GIMNÁZIUM
9 CSIK Petra BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 HANTI Lili KISPESTI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 SIMÁNYI Dóra Zsófia BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM, TECHNIKUM ÉS SZAKKÉPZŐ
12 BIRÓCZI Nóra_Margit ÉRDI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 BALLA Annabella DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 ERDÉLYI Dorina ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
15 NAGY Réka SIMÁNDY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI I
16 KOVÁCS Dorka Bíborka BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
17 LÁSZLÓ Dalma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
18 NIESZ Leona BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
19 MÁTRAI Adél OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKO
20 HŐRICH Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
21 LUKÁCS Gréta BUDAPEST III. KERÜLETI DR. SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS
22 OCSOVAI Emese Dunakeszi Szent István Általános Iskola
23 MATUZ Réka OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
24 TIMÁR Dorina Éva GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM
25 DEISZINGER Annamária PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BOLDO
26 NEISZ Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
27 PERITY Jázmin OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
28 SÁRKÖZI Gabriella OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 SZITHA Szonja GÖDÖLLŐI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM
30 TOÓK Panna BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
31 NAGY Zoé Lídia ÓBUDAI HARRER PÁL ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ Á
32 MONEK Réka Lara BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍ
33 PATAKI Lili AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS IS
34 CSIZMADIA Sára DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
35 KISKARTALYI Zoé Ilona BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKO
36 BALOG Szofi DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉG
37 UJVÁRY Petra GÖDÖLLŐI TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM
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